rispondenti ai fini di conseguire ed autorizzare, quindi, anche il riesame degli atti adottati; 

per i motivi di cui in premessa narrati, 

DECRETA 

di rettificare l’importo della retribuzione, nell’avviso n. 9 0 8 3  del 02/12/2024 il cui importo 
esatto è 1500 (millecinquecento/00).